
Pokal Kreuznach/Birkenfeld 2016/17

Jugend B (Regionsliga)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endrunde auf der Bein in Idar-Oberstein 26.03.2017 10:00

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.03.2017 13:00 (1) 1 TTC 95 Laubenheim TV Oberstein II 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.03.2017 13:00 1 TTC Grün-Weiss Kirn TSV Bockenau 4:0 W
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

26.03.2017
26.03.2017

10:00
10:00

1
2

TSV Bockenau
TTC Grün-Weiss Kirn

TV Oberstein II
TTC 95 Laubenheim

0:4 W
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
So.
Do.

13.03.2017
19.03.2017
23.03.2017

18:30 v
12:30 v (1)
18:15 v (1)

2
3
1

TTSG Oberreidenbach/Sien II
TTC Grün-Weiss Kirn
TTF Bad Sobernheim

TV Oberstein II
TV Windesheim
TTC 95 Laubenheim

0:4
4:3
3:4

 
Freilose Viertelfinale
    TSV Bockenau   
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