## Pokal Kreuznach/Birkenfeld 2016/17 Jugend B (Regionsliga)

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endrunde auf der Bein in Idar-Oberstein 26.03.2017 10:00



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.03.2017	13:00 (1)	1	TTC 95 Laubenheim	TV Oberstein II	4:0
Spiel um Platz 3	1				
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.03.2017	13:00	1	TTC Grün-Weiss Kirn	TSV Bockenau	4:0 W
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.03.2017	10:00	1	TSV Bockenau	TV Oberstein II	0:4 W
So. 26.03.2017	10:00	2	TTC Grün-Weiss Kirn	TTC 95 Laubenheim	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 13.03.2017	18:30 v	2	TTSG Oberreidenbach/Sien II	TV Oberstein II	0:4
So. 19.03.2017	12:30 v (1)	3	TTC Grün-Weiss Kirn	TV Windesheim	4:3
Do. 23.03.2017	18:15 v (1)	1	TTF Bad Sobernheim	TTC 95 Laubenheim	3:4
Freilose Viertelf	inale				

TSV Bockenau